
 

                                                                                                                 

 

Kamarimusiikkikeskuksen  

ruokailut ja -kahvitukset kesällä 2024 
 

Kamarimusiikkikeskus on todellinen festivaalivieraiden viihtymispaikka.  

Paikka on lähellä festivaalin pääkonserttipaikkoja -  aivan Kuhmon kirkon vieressä ja  

muutaman sadan metrin päässä Kuhmo-talosta ja Tuupalan alakoulusta. 

Kamarimusiikkikeskuksen vaalea päärakennus on nimeltään Amati ja  

Salakamariin kuuluvat piha-alueen punaiset rakennukset.  

 

    
              Amati                                                 Salakamari 

 

Amatissa toimii päivisin Amati-kahvila.  

Kahvilassa on tarjolla salaatti- ja keittolounaita sekä kahvittelua makeilla ja suolaisilla leivonnaisilla. 

Leivonnaiset ovat joko itse tehtyjä tai lähileipomoiden parhaimpia tuotteita.  

 

      
                           Amatin tarjontaa          Oodi ilolle -leivos   Mozzarella-salaatti 

 

Iltaisin Amatissa toimii olutpubi. Pubi avattiin kesällä 2023 ja se sai suuren suosion.  

Kesän 2023 pubin tarjontaan kuuluivat Haapalan panimon artesaanioluet, suosituimpia niistä olivat 

Korpikuusen Kuiskaus Pale Ale ja Vaarojen Vaalea Golden Ale.  

 

      
                                                Haapalan panimon juomia lisukkeineen 

 

 



 
Salakamarin yhteistyökumppanina toimii Lapin Gourmetkokit,  

minkä vuoksi aluetta kutsutaan myös Piharavintola Lapiksi. 

Tarjolla on lounaita ja illallisia annoksina, mm. kolmen ruokalajin illallisia, lapinukon- ja 

kasviskeittoja, poronkäristystä, päivän kala-annoksia, hampurilaisia ja makeita jälkiruokia. 

Juomatarjontaan kuuluvat alkoholittomat juomat sekä alkoholilliset – oluet, viinit, siiderit ja väkevät. 

Poronliha tulee yrittäjien omalta porotilalta. 
 

    
 

         
Piharavintola Salakamarin tunnelmia ja herkkuja 

 

Kamarimusiikkikeskus on myös suosittu illanviettopaikka. Illan nuotiotulilla kohtaavat niin yleisö, 

taiteilijat kuin paikallisetkin. 
 

Muutamia esimerkkejä alueen tarjoiluista hintoineen: 

 

Amati-kahvila 

 

• salaattilounaat annoksina, alk. 13,50 e/hlö. Vaihtoehdot: savulohi-, broileri ja mozzarella-

salaatti, hintaan sisältyy leipä, levite ja vesi.  

• keittolounas-buffet 13,50 e/hlö, hintaan sisältyvät keitto, vihersalaatti, pikkelöidyt kasvikset, 

leipä, levite ja vesi. 

• kahvi ja kahvileipä alk. 5,50 e/hlö, esim. kahvi ja Amatin raparperihyve 8,50 e/hlö, kahvi ja Oodi 
ilolle -leivos 10 e/hlö, kahvi ja mustaherukka-valkosuklaatuorejuustokakku 10 e/hlö. 

 

 

Salakamari 

• ryhmälounas alk. 12 e/hlö. Esim. poromakkarakeitto 14 e/hlö, hintaan sisältyy leipä, levite ja 

vesi. 

• kolmen ruokalajin illallinen 43–50 e/hlö. Esim. alkuruokana kermainen kaskinauriskeitto, 

pääruokana poronkäristys, pottuvoi, sokeripuolukat ja herkkukurkku, jälkiruokana 

mansikkakakku, hinta 45 e/hlö. 

 

Tee tilaus / kysy lisää! 

 

Amati-kahvila, puh. 041 314 6310  

Salakamari/Piharavintola Lappi, puh. 041 314 6310 

Kamarimusiikkikeskus, Kontionkatu 22, 88900 KUHMO 

 

Kamarimusiikkikeskus on osa Kuhmon Kamarimusiikin Kannatusyhdistyksen toimintaa. Käyttämällä 

palveluita tuet yhdistyksen toimintaa ja siten Kuhmon Kamarimusiikin jatkuvuutta paikkakunnalla. 


